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Amendment 001 is raised to answer the following questions: 

 

Question 1: 

 In Annex “A” page 2 item 8, it states the light bar must be minimum 43 inches and maximum of 45 
inches. Would the RCMP consider extending the maximum length of 45 inches to 48 inches? 

Answer 1:  

The current vehicles the RCMP intends to use with these lightbars are for the original intended range of 
43-45 inches. With a 48 inches length, it will start intruding on officer space on entry/exit. 

Question 2: 

 Could you please provide the number of conductors/wires required from the light bar, and could you 
please provide the wiring schematic for the Whelen Cen Com Gold? 

Answer 2:  

The number of wires could be vendor specific thus not specified. The Whelen CenCom Gold wiring 
schematic is available on the Whelen website but basically it provides three 12v outputs,to individually 
trigger Level one, Level two and Level three operation of the lightbar. 
 

 

 

All other terms and conditions remain unchanged. 


